REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Tirané mé 23.1.2025
Nr. 412

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 24 janar 2025, ora
13:00

NE mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, & ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé Shqipéris€”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Bashkis& Kaméz, pér periudh&n 11 janar
18 janar 2025.

2. Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Ministris#8 p& Europén dhe Punét e
Jashtme, pér periudhén 11 janar — 18 janar 2025.

3. Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Bashkis& Lezh, pér periudhé&n 11 janar -
18 janar 2025.

4. Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Ministrisé s&¢ Ekonomisg, Kulturés dhe
Inovacionit, pér periudhén 11 janar - 18 janar 2025.

5. Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe
Aftésive, p&r periudhén 11 janar - 18 janar 2025.

6. Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Bashkis& Cérrik, p&r periudhén 11 janar —
18 janar 2025.

7. P& shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 1, daté 13.01.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t& Organizatés Qendra “Qendresa Qytetare”,

8. Pér shqyrtimin administrativ bazuar n& denoncimin me nr. 2, daté¢ 14.01.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t&€ Organizatés Qendra “Qendresa Qytetare”,
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